
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 24/11/2021 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO 
DI GESTIONE, ACCERTAMENTO E DI SUPPORTO ALLA RISCOSSIONE DEL CANONE 
PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E 
DEL CANONE DI CONCESSIONE PER L’OCCUPAZIONE DELLE AREE E DEGLI SPAZI 
APPARTENENTI AL DEMANIO O AL PATRIMONIO INDISPONIBILE DESTINATI A MERCATI 
- PERIODO 01/01/2022 - 31/12/2026 – CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO PER ULTERIORI DUE 
ANNI – OPZIONE DI PROROGA EX ART. 106, C. 11, D.LGS 50/2016 S.M.I. – COMUNE DI 
CASTIGLIONE D/S (MN) – CIG: 8944861CCC - CODICE NUTS: ITC4B 

Il giorno 24/11/2021 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara.  

In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 10:05 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Andrea Dondi 
Collaboratore della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
 
È presente pubblico:  

- Sig. Mambelli Roberto per l’operatore economico I.C.A. – Imposte Comunali Affini Srl 
 
L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal Bando di Gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 146832518) sono pervenute le seguenti 
offerte:  
 

1. 1637664544229 I.C.A. - IMPOSTE COMUNALI AFFINI - S.R.L. – C.F.: 02478610583 Forma 
singola martedì 23 novembre 2021 11.49.04 CET Valida; 
 

L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dalla 
concorrente e verifica la documentazione amministrativa. 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che l’Operatore Economico I.C.A. - IMPOSTE 
COMUNALI AFFINI - S.R.L. – C.F.: 02478610583 ha presentato la documentazione amministrativa in 
modo corretto e completo secondo quanto richiesto dal Bando di gara e viene pertanto ammesso alle 
successive fasi del procedimento. 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 10:25 del 24/11/2021. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti 
 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE:  Andrea Dondi 


